Koszalin, 20.06.2022r.

Zamawiający:
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Adres: ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin


Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na: „Dostawę nowych worków na odpady, jako zamówienie udzielane w częściach. Część 2. Dostawa nowych worków na odpady komunalne z nadrukiem”.
Nr postępowania 2022/S 107-296705


WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2019, poz. 2019 z późn.zm.) tekst jednolity z dnia 24 czerwca 2021r. ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)   - dalej jako ustawa Pzp,  Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

Pytanie nr 1:
W dokumencie SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) zaznaczone jest że:
1.1) Worki muszą posiadać przy górnej krawędzi tunel z wytrzymałą taśmą ściągającą
do zawieszania lub zawiązywania po napełnieniu. Pytanie; Czy Zamawiający dopuszcza worki z tasiemką do zawiązywania po napełnieniu umieszczoną w bocznej zakładce worka ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza worków bez tuneli.

Pytanie nr 2 :
Proszę o informacje do SWZ Rodz. VI Szczegółowy OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Punkt 1.9. Wykonawca zobowiązany jest do rozładunku worków w chwili ich dostarczenia do siedziby Zamawiającego na swój koszt. Jak rozumieć zakres rozładunku w tym przypadku , czy chodzi o auto z windą, która ściągnie palety z auta w miejscu z dostarczenie ?
Odpowiedź:
Worki powinny być dostarczane autem z windą i rozładowywane wózkiem paletowym w magazynie.

Zamawiający:
